

Årsredovisning

Annebergs Bygg och Anläggning AB

Org.nr 556626-9675

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 31/3 2024. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Mölnådal 31/3 2024



Johan Halvardsson

Årsredovisning

Annebergs Bygg och Anläggning AB

Org.nr 556626-9675

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Annebergs Bygg och Anläggning AB
556626-9675

2024043020975

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Annebergs Bygg och Anläggning AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Tilläggsupplysningar	
Noter	7-9

Styrelsens säte: Mölndal
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Annebergs Bygg och Anläggning AB
556626-9675

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningssektorn.

Koncerninformation

Företaget är helägt dotterföretag till Mark & Energibyggnarna i Göteborg AB, org.nr 556215-3865 med säte i Mölndal.

Eleda TopCo AB, org.nr 559248-8125 med säte i Stockholm, upprättar koncern- och hållbarhetsredovisning.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Under räkenskapsåret har företagets nettoomsättning ökat väsentligt jämfört med tidigare år.

Detta är ett resultat av större projekt som drivits under året.

Flerårsöversikt*	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	312 687	105 042	148 210	73 878	65 994
Resultat efter finansiella poster (tkr)	25 914	14 641	14 691	7 536	8 206
Balansomslutning (tkr)	106 386	49 015	60 351	26 043	20 548
Soliditet (%)	13,9	28,0	22,6	53,4	38,9

För definitioner av nyckeltal, se not 8

Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Vid årets början	114	23	10 885
Disposition enl årsstämmbeslut			
Årets resultat			385
Vid årets slut	114	23	11 270

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kr)

Balanserat resultat	10 884 620
Årets resultat	385 576
	11 270 196
disponeras så att:	
Överförs i ny räkning	11 270 196
	11 270 196

2024043020976

Pennon dokumentnr/rel: 60WID-KTIR-50002-VISID-GKTD7-A 104F

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		312 687	105 042
Övriga rörelseintäkter		2	270
		312 689	105 312
Rörelsekostnader			
Råvaror och underentreprenörer		-269 027	-76 604
Övriga externa kostnader		-5 668	-4 100
Personalkostnader	2	-12 461	-9 793
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-227	-228
Övriga rörelsekostnader		0	-31
Rörelseresultat		25 306	14 556
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	723	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115	-7
		608	85
Resultat efter finansiella poster		25 914	14 641
Bokslutsdispositioner		-798	0
Koncernbidrag		-24 700	-14 500
Skatt på årets resultat		-30	-43
Årets resultat		386	98

Annebergs Bygg och Anläggning AB
556626-9675

2024043020978

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för it-kostnader	4	131	153
		131	153
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och maskiner	5	3 125	620
		3 125	620
Summa anläggningstillgångar		3 256	773
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 834	11 627
Fordringar hos koncernföretag		30 321	33 366
Övriga fordringar		281	267
Skattefordran		262	132
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 668	2 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 764	773
		103 130	48 242
SUMMA TILLGÅNGAR		106 386	49 015

Penneo dokumentavskrift: 60W1D-KTHR-5D2N7-V1S1D-GKT07-A104F

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		114	114
Reservfond		23	23
		137	137
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 885	10 787
Årets resultat		385	98
		11 270	10 885
Summa Eget Kapital		11 407	11 021
<i>Obeskattade reserver</i>	6	4 233	3 435
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		2 424	298
		2 424	298
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		420	28
Leverantörsskulder		31 340	13 346
Skulder till koncernföretag		43 485	14 706
Övriga skulder		5 700	476
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		3 927	3 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 450	1 830
		88 322	34 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		106 386	49 015

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m. Belopp i tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivningen sker linjärt över den beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningsvärdet i då rådande prisnivå.

Materiella anläggningstillg

%

Inventarier, verktyg och installationer

20

Intäkter

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (succesiv vinstavräkning). Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31 Antal anställda	2022-12-31 Antal anställda
Kvinnor	1	1
Män	12	11
	13	12

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-12-31	2022-12-31
Varav avser koncernföretag	717	90
Summa	717	90

Not 4 Immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	255	255
Pågående projekt	29	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284	255
Ingående avskrivningar	-102	-51
Årets avskrivningar	-51	-51
Utgående ackumulerade avskrivningar	-153	-102
Redovisat värde vid årets slut	131	153

Not 5 Inventarier, maskiner och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 560	2 449
Årets anskaffningar	2 681	626
Försäljningar/utrangeringar	0	-515
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 241	2 560
Ingående avskrivningar	-1 940	-2 203
Försäljningar/utrangeringar	0	440
Årets avskrivningar	-176	-177
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 116	-1 940
Redovisat värde vid årets slut	3 125	620

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond avsatt 2018	1 500	1 500
Periodiseringsfond avsatt 2020	1 896	1 896
Överavskrivningar	837	39
	4 233	3 435

Annebergs Bygg och Anläggning AB
556626-9675

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:		
Bankgarantier	0	3 527
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	2 844	326
Summa ställda säkerheter	2 844	3 853

Bolaget och flera andra bolag i Eledakoncernen har gemensamt gått i borgen för Eledakoncernens kreditfaciliteter. Per balansdatumet var Eledakoncernens belåning under dessa kreditfaciliteter 5 554 420 tkr.

Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar

Soliditet (%)

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Före 2019 var skattesatsen 22%, vilket innebär 78% av obeskattade reserver.

Möln dal / 2024

Jonny Karlsson
Verkställande direktör

Jens Löw
Styrelseledamot

Johan Halvardsson
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats / 2024
Ernst & Young AB

Alexandra Funseth
Auktoriserad revisor

2024043020982

Pennan dokumentnr: K0M10-KTHR-50702-VIS10-GKTD7-A104F

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024043020983

JOHAN HALVARDSSON

Styrelseordförande

Serienummer: 19720427xxxx

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-03-27 19:24:29 UTC



Jens Pallof Löw

Styrelseledamot

Serienummer: 19651115xxxx

IP: 83.241.xxx.xxx

2024-03-28 07:11:09 UTC



JONNY KARLSSON

VD

Serienummer: 19670823xxxx

IP: 2.15.xxx.xxx

2024-03-28 08:36:32 UTC



Alexandra Metta Funseth

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19850421xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-28 20:35:16 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

2024053138506
